07/03/2001

Maria Vilveira



## ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

**PORTARIA № 052/2.021** De 07 de janeiro de 2.021

> "WALDECI BARGA ROSA, Prefeito do Município de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas por lei".

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a senhora MARIA HELOISA LOBO DE OLIVEIRA, portadora do CPF nº 053.906.101-80 e RG nº 2572786-9 SSP/MT, para o cargo em comissão DAS 07 - Coordenadora Intermediária de Seção, no Departamento Municipal de Água e Esgoto - DMAEG, em conformidade com o anexo II da Lei Complementar 049/2010, datada de 09 de junho de 2010.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Guiratinga/MT, 07 de janeiro de 2.021

WALDECI BARGA ROSA

Prefeito Municipal

Av. Rotary Internacional, 944 – Bairro Santa Maria Bertila Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000



# Diário Oficial de Contas

### **Tribunal de Contas de Mato Grosso**

Ano 10 N° 2093 Divulgação segunda-feira, 11 de janeiro de 2021 - Página 38 Publicação terça-feira, 12 de janeiro de 2021



WALDECI BARGA ROSA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 048/2.021 De 06 de janeiro de 2.021

"WALDECI BARGA ROSA, Prefeito do Município de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas por lei".

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a senhora MARIA APARECIDA DE SOUZA GUIMARAES SILVA, portadora do CPF nº 617.251.291-91 e RG nº 0967664-3 SSP-MT, para o cargo em comissão DAS 05 — Coordenadora de Divisão de Esportes, em conformidade com o anexo II da Lei Complementar nº 049/2010, datada de 09 de junho de 2010.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Guiratinga/MT, 06 de janeiro de 2.021

WALDECI BARGA ROSA Prefeito Municipal

**PORTARIA Nº 049/2.021** De 06 de janeiro de 2.021

"WALDECI BARGA ROSA, Prefeito do Município de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuicões legais conferidas por lei".

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a senhora CLAUDIA PAULA CAMPOS MACHADO, portadora do CPF nº 015.320.311-06 e RG nº 1788431-4 SSP-MT, para o cargo de Pedagoga no Centro de Atenção Psicossocial - CAPS, em conformidade com a Lei Municipal 1151/2011, datada de 11 de março de 2011.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Guiratinga/MT, 06 de janeiro de 2.021

WALDECI BARGA ROSA Prefeito Municipal

**PORTARIA Nº 050/2.021** De 06 de janeiro de 2.021

"WALDECI BARGA ROSA, Prefeito do Município de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas por lei".

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a senhora KAMILLA DA CONCEIÇÃO GUIMARAES, portadora do CPF nº 010.507.041-69 e RG nº 181912-0 SSP/MT, para o cargo em comissão DAS 07 — Coordenadora Intermediária de Seção, na Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com o anexo II da Lei Complementar 049/2010, datada de 09 de junho de 2010.

**Artigo 2º** - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Guiratinga/MT, 06 de janeiro de 2.021

WALDECI BARGA ROSA Prefeito Municipal

**PORTARIA Nº 051/2.021**De: 07 de janeiro de 2.021

WALDECI BARGA ROSA, Prefeito do Município de Guiratinga, Estado

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o senhor ROGÉRIO ALVES ARCOVERDE, portador do CPF nº 751.863.307-87 e da RG nº 407.698 da SSP-MT, para o cargo em comissão DAS 02 — Secretário Municipal de Indústria, Comércio e Mineração, em conformidade com o anexo II da Lei Complementar nº 049/2010, datada de 09 de junho de 2010.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Guiratinga/MT, 07 de janeiro de 2.021

WALDECI BARGA ROSA Prefeito Municipal

....

**PORTARIA Nº 052/2.021** De 07 de janeiro de 2.021

"WALDECI BARGA ROSA, Prefeito do Município de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas por lei".

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a senhora MARIA HELOISA LOBO DE OLIVEIRA, portadora do CPF nº 053.906.101-80 e RG nº 2572786-9 SSP/MT, para o cargo em comissão DAS 07 – Coordenadora Intermediária de Seção, no Departamento Municipal de Água e Esgoto - DMAEG, em conformidade com o anexo II da Lei Complementar 049/2010, datada de 09 de junho de 2010.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Guiratinga/MT, 07 de janeiro de 2.021

WALDECI BARGA ROSA Prefeito Municipal

#### PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA-MT

Resumo de Termos Aditivos firmados no mês DEZEMBRO DE 2020

Númer o do Termo	Data	Número Contrato	Contratan te	Contratado	ALTERAÇÃ O CONTRATU AL	PRAZO	VALOR
5° T. Aditivo	07.12. 2020	057/2019	Pref. M. Guiratinga	M FERNANDE S DA SILVA E CIA LTDA - EPP	Prorrogação de prazo	período de 90 (noventa) dias, a contar do dia 29/12/2020.	

Guiratinga/MT, 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

HUMBERTO DOMINGUES FERREIRA Prefeito Municipal

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

ATO

#### ATO ADMINISTRATIVO DELAGATÓRIO DE PODERES

AO BANCO DO BRASIL AG 5980-3 IPIRANGA DO NORTE

Informamos que as contas correntes do Município de Ipiranga do Norte serão movimentadas pelo Prefeito Municípial Sr. Orlei Jose Grasseli, brasileiro, casado, RG nº 9026524737 – SSP/RS, CPF nº 394.062.100-53, residente e domiciliado na Rua das Azaléias, nº 442, Centro, Ipiranga do Norte, Mato Grosso e a Sra. Presidente do Fundo a Sra. Caroline Longhi